
様式第５４号（第１０７条）

入札結果報告書入札結果報告書入札結果報告書入札結果報告書

　名称　

　工期　 期限 履行場所

入札日時 入札場所 古賀市役所303会議室

落札者（番号） 入 札 回 数 契約金額 入札予定価格 最低制限価格の設定

4 1 回 ¥8,001,000 ¥8,210,000 有

番号 　業者名　 １回目 ２回目 ３回目
随意契約
・その他

1 7,710,000

2 7,750,000

3 7,750,000

4 7,620,000 落札

5 7,700,000

6 7,800,000

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

※落札金額は入札価格に消費税５％を加算した額

㈲マックス

古賀市花鶴丘2丁目、美明1丁目地内平成25年3月25日

平成24年12月14日

平成24年度浜・大塚線文化財調査に伴う道路切回し工事

㈱盛川リアルテック

㈱矢野産業

福岡県環境建設企業組合

青柳建設

福岡ダイビングセンター


